necessidades do Fundo Municipal de Saúde; VIGÊNCIA: 23/09/2025 

à 23/09/2026. 

ORIGEM: CREDENCIAMENTO Nº 6.2025-00026; CONTRATO 

Nº: 20256032 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO; VALOR TOTAL: R$ 117.624,90 (Cento e Dezessete 

Mil, Seiscentos e Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos), 

CONTRATADA: I B COMERLATTO & CIA LTDA; OBJETO: 

prestação de serviços de hotelaria/ hospedagem no município de 

Uruará para atender as necessidades do Fundo Municipal de 

Educação; VIGÊNCIA: 23/09/2025 à 23/09/2026.